

संख्या-भा0ति0सी0पु0/38वीं वाहिनी/ग्रेन शॉप/ताजा रश्न की आपूर्ति/निविदा/2022- 288/

कार्यालय सेनानी, 38वीं वाहिनी
भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल
गृह मंत्रालय (भारत सरकार)
पत्रालय-खरोरा, जिला-रायपुर (छत्तीसगढ़)-493225

दिनांक:- 15.11.2022

“ई-निविदा सूचना”

भारत के महामहिम राष्ट्रपति की ओर से सेनानी, 38वीं वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, द्वारा निर्माता/योग्य सप्लायरों से ताजा रश्न आपूर्ति हेतु दिनांक-13/12/2022 को 1600 बजे तक द्वि-बोली पद्धति (तकनीकी और वित्तीय बोली) खोली जायेगी।

अनुमानित लागत :- ₹0 75,00,000/-

बयाना धनराशि :- ₹0 1,50,000/-

महत्वपूर्ण तिथियाँ -

प्रतिस्पर्धा	दिनांक	समय
प्रकल्पन तिथि	21/11/2022	1100 बजे
निविदा फार्म डाउनलोड हेतु आरंभ तिथि	22/11/2022	1100 बजे
निविदा फार्म डाउनलोड हेतु अंतिम तिथि	12/12/2022	1100 बजे
निविदा जमा करने की आरंभ तिथि	22/11/2022	1600 बजे
निविदा जमा करने की अंतिम तिथि	12/12/2022	1600 बजे
निविदा खोलने की तिथि	13/12/2022	1600 बजे

नोट :-

- संपूर्ण निविदा की जानकारी भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल की बेवसाईट www.itbp.gov.in और सैन्ट्रल पब्लिक प्रोक्यूरमेन्ट पोर्टल www.eprocure.gov.in पर उपलब्ध रहेगी। निविदा सूचना में किसी प्रकार की बदली/संशोधन होने पर इसकी सूचना सिर्फ इसी बेवसाईट पर उपलब्ध कराई जायेगी। फर्मों से अनुरोध है कि इस संबंध में अपडेट हेतु व नियमित तौर पर उक्त बेवसाईट को चैक करते रहे।
- निविदा फार्म सीधे तौर पर स्वीकार नहीं किये जायेंगे।
- ई-निविदा अपलोड करने हेतु फर्मों का www.eprocure.gov.in बेवसाईट पर पंजीकृत होने के साथ-साथ आई0टी0 एक्ट-2003 के तहत सी0सी0ए0 द्वारा जारी वर्ग-III डिजिटल सिग्नेचर प्रमाण पत्र होना आवश्यक है।
- ऑनलाइन निविदा जमा करने के सम्बन्ध में सी0पी0पी0 पोर्टल के सम्बन्ध में किसी भी जानकारी के लिए 24x7 सी0पी0पी0 पोर्टल के टोल फ्री नं0 1800-233-7315 पर संपर्क करें।
- उपरोक्त प्रक्रिया को पूर्ण करने के दौरान किसी प्रकार की दिक्कत उत्पन्न होने पर निम्न टेलीफोन नं0 या ई-मेल आई0डी0 पर संपर्क किया जा सकता है:-

सेनानी, 38वीं वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, खरोरा, जिला-रायपुर (छ0ग0)
ई-मेल. comdt38thbn@itbp.gov.in
फोन नं0-07720-299211


सेनानी

38वीं वाहिनी, भा0ति0सी0पुलिस बल
कृते एवं भारत के माननीय राष्ट्रपति की ओर से

No./ITBP/38TH BN/GRAIN SHOP/ SUPPLY OF FRESH RATION/TENDER/2022- 2881
Office of the Commandant, 38th Bn
Indo-Tibetan Border Police Force
MHA (Govt. of India)
Kharora, P.O.-Kharora, Raipur (Chhattisgarh)

Date - 15.11.2022

TENDER NOTICE

On behalf of the President of India, Commandant, 38th Bn ITB Police, invites online bids for supply of Fresh Ration items from approved and eligible suppliers upto 13/12/2022 at 1600 Hrs under two bid system (Technical Bid and Financial Bid).

Estimated Cost:- Rs. 75,00,000/-

Earnest Money:- Rs. 1,50,000/-


CRITICAL DATE SHEET:-

Event	Date	Time
Publishing Date	21/11/2022	1100 Hrs
Bid Documents Download Start Date	22/11/2022	1100 Hrs
Bid Documents Download End Date	12/12/2022	1100 Hrs
Bid Submission Start Date	22/11/2022	1600 Hrs
Bid Submission End Date	12/12/2022	1600 Hrs
Bid Opening Date	13/12/2022	1600 Hrs

Notes :-

- (i) All details regarding the subject tender are available on our website www.itbp.gov.in and www.eprocure.gov.in/cppp/. Any change/modification in the tender enquiry will be intimated through these websites only. Bidders are, therefore, requested to visit these websites regularly to keep themselves updated.
- (ii) Manually bids will not be accepted.
- (iii) For submission of E-Bids, bidders are required to get themselves registered with e-procure.gov.in website alongwith class-III Digital signature certificates issued by CCA under IT Act-2003.
- (iv) Any queries relating to the process of bid submission of queries relating to CPP portal in general may be directed to the 24x7 CPP portal helpdesk on Toll Free No 1800-233-7315.
- (v) ITBP will not be responsible in case of failure of server during uploading of bids.
- (vi) Competent Authority reserves the right to cancel any or all tenders without assigning any reason.
- (vii) In case of any difficulty being faced while completing the above procedures the following officers can be contacted at the given telephone number and e-mail ID:-

Commandant, 38th Bn, Indo-Tibetan Border Police,
Kharora, P.O.-Kharora, Distt.-Raipur (C.G.) 493225
E-mail comdt38thbn@itbp.gov.in
Phone No- 07720-299211


Commandant
38th Bn, ITBPF

(for and on behalf of the President of India)